TỔNG CỤC HẢI QUAN
CỤC GSQL VỀ HẢI QUAN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 55/GSQL-TH
V/v vướng mắc C/O
	Hà Nội, ngày 30 tháng 08 năm 2010

	Kính gửi:
	Công ty TNHH Thương mại Việt Lâm
(40/22 Tạ Quang Bửu, Hai Bà Trưng, Hà Nội)

Trả lời công văn số 319/CV-VL ngày 18/8/2010 của Công ty Việt Lâm về vướng mắc liên quan đến tính hợp lệ của C/O mẫu D Malaysia, Cục Giám sát quản lý có ý kiến như sau:

Mẫu chữ ký trên C/O mẫu D, số tham chiếu KL2010/2/33090 cấp ngày 9/8/2010 đã được thông báo tại công văn số 509/TCHQ-GSQL ngày 26/1/2010. Đề nghị Công ty liên hệ trực tiếp với Cục Hải quan TP Hải Phòng, mang theo hồ sơ có liên quan để được xem xét giải quyết.

Cục Giám sát quản lý thông báo để Công ty được biết.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục Hải quan TP Hải Phòng;
- Lưu: VT, TH (3 bản).
	KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Ngô Minh Hải